
 



 OBSAH 

AESTHETIC MEDICAL 
3 

MEDICAL TREATMENTS 
6 

REGENERATIVE MEDICINE 
8 

BEAUTY TREATMENTS 
10 

BODY TREATMENTS  
15 

HAIR TREATMENTS 
18 

MASSAGE THERAPY 
20 

MANICURE  &  PEDICURE 
22 

Vytvořili jsme pro Vás místo, kde se odbornost snoubí s Vaší 
vlastní jedinečností. Naším cílem je aby každý klient po 

odchodu z IEM SPA cítil pozitivní rozdíl. 

Koncept IEM SPA spojuje techniky a terapie z vědecké i 
přírodní medicíny, aby pomohl lidem cítit se lépe, vypadat 

mladší, ozdravit tělo i mysl. 

Alena Pallová   &   Romana Škamlová   &   Simona Joklová



 

AESTHETIC 
MEDICAL



 
AE STHETIC MEDICAL

ERBIUM RESURFACING 
Erbium resurfacing je minimálně invazivní zákrok, při kterém se povrchové 
vrstvy kůže odpařují a zajišťují tak krásnou pleť bez vrásek, strií a jizev se silným 
anti-age efektem. Nastartujte vlastní produkci kolagenu a Vaše pokožka bude 
pevnější a zdravější. Minimální doba rekonvalescence s maximálním klinickým 
účinkem.  

AE STHETIC MEDICAL

TVÁŘ 90 MIN 14 700 Kč

KRK 60 MIN 7 000 Kč

DEKOLT 60 MIN 8 600 Kč

RUCE 60 MIN 7 000 Kč

TVÁŘ / KRK / DEKOLT 90 MIN 23 100 Kč

ODSTRANĚNÍ JIZEV A STRIÍ 60 MIN 7 000 Kč

ODSTRANĚNÍ STAŘECKÝCH SKVRN A HYPERPIGMENTACE 
(DO 5 CM3)

30 MIN 2 000 Kč

ODSTRANĚNÍ STAŘECKÝCH SKVRN A HYPERPIGMENTACE 
(DO 10 CM3)

30 MIN 3 700 Kč

ODSTRANĚNÍ ŽILEK NA KONČETINÁCH A TVÁŘI (1 LOKALITA) 30 MIN 1 300 Kč

VECTORLIFT® 
VectorLift® je inovativní řešení pro neinvazivní lifting obočí a omlazení horních 
víček. Výhodou je neinvazivní postup a výsledkem je lifting čela a nadzvednutí 
očních víček s přirozeným efektem. 

LIFTING OBOČÍ A HORNÍCH VÍČEK, ČELO 30 MIN 10 500 Kč

2 x 30 MIN 19 000 Kč

3 x 30 MIN 28 000 Kč

INTRAORÁLNÍ 4D LIFTING 
Viditelné 4D laserové omlazení a lifting – ošetření nahrazující skalpel, niťový 
lifting, výplně či laserový resurfacing. Intraorální 4D lifting nabízí aplikační 
schéma, které žádný jiný laserový systém nenahradí. 

TVÁŘ 60 MIN 17 700 Kč

2 x 60 MIN 30 000 Kč

TVÁŘ + KRK 60 MIN 19 700 Kč

2 x 60 MIN 36 500 Kč

BIOSTIMULACE 
Vědecky potvrzená metoda biostimulace pokožky, která obsahuje 
polynukleotidy stimulující regeneraci pokožky. Trojité působení na buněčné 
úrovni poskytuje efekt výrazného a dlouhodobého omlazení. 

TVÁŘ 40 MIN 7 500 Kč

OKOLÍ OČÍ 30 MIN 6 900 Kč

PLASMATERAPIE & EXOSOMY 
Plasmaterapie zajišťuje dlouhodobou hydrataci pleti, redukuje vrásky a kožní 
změny. Rovněž revitalizuje pleťa odstraňuje známky stárnutí a únavy. Zlepšuje 
pružnost pleti, vyrovnávájejí tón a poskytuje dlouhotrvající hydrataci suché pleti. 
Podporuje hojení a regeneraci pooperační pleti.omlazení. 

1 LOKALITA -  TVÁŘ / KRK / DEKOLT / RUCE 60 MIN 9 900 Kč

2 LOKALITY -  TVÁŘ / KRK / DEKOLT / RUCE 60 MIN 13 900 Kč

3 LOKALITY -  TVÁŘ / KRK / DEKOLT / RUCE 60 MIN 18 900 Kč



 

 

EYE BAG SOLUTION - OČNÍ MEZOTERAPIE 
Eye Bag Solution obsahuje účinné látky, které zpevňují, vypínají a redukují jemné 
linky, vrásky a tmavé kruhy. Rozpouštějí tukové usazeniny, zvyšují omlazení 
pokožky. Eye Bag Solution dále zlepšuje stav pokožky kolem očí, což vede k 
obnovenému a mladistvějšímu vzhledu.  Na omlazení očního okolí využíváme 
kombinaci Morpheus 8 spolu s exosomy.

PLASMALIFTING 
Plasmalifting zajišťuje dlouhodobou hydrataci pokožky, redukuje vrásky a změny 
na pokožce. Revitalizuje pokožku, odstraňuje známky stárnutí a únavy. Zvyšuje 
pružnost pokožky, sjednocuje barevný tón a dlouhodobě hydratuje suchou pleť. 
Urychluje hojení a regeneraci pleti po operaci. 

MORPHEUS 8 
MORPHEUS 8 kombinuje mikrojehličkování s radiofrekvenční technologií a 
frakční resurfacing, který stimuluje tvorbu kolagenu. Při ošetření nedochází k 
téměř žádnému poškození dermy, zároveň však poskytuje extrémně jednotný 
účinek. Při ošetření těla dochází ke zeštíhlení v dané oblasti a zároveň stáhnutí 
pokožky. 

1 LOKALITA 60 MIN 6 900 Kč

2 LOKALITY 60 MIN 8 900 Kč

3 LOKALITY 60 MIN 9 900 Kč

TVÁŘ 40 MIN 12 200 Kč

TVÁŘ / PODBRADEK 60 MIN 14 500 Kč

TVÁŘ / PODBRADEK / KRK 60 MIN 22 000 Kč

PODBRADEK / KRK 40 MIN 12 200 Kč

DEKOLT 30 MIN 8 500 Kč

PAŽE 40 MIN 11 000 Kč

BŘICHO 40 MIN 15 800 Kč

VNĚJŠÍ STEHNA 60 MIN 17 000 Kč

VNITŘNÍ STEHNA 60 MIN 17 000 Kč

KOLENA 40 MIN 6 000 Kč

EXOSOMY 2 ml 1 500 Kč

1 OŠETŘENÍ 30 MIN 7 000 Kč

2 OŠETŘENÍ 2 x 30 MIN 13 000 Kč

AE STHETIC MEDICAL AE STHETIC MEDICAL

LIPLASE 
Liplise® stimuluje remodelaci kolagenu a spouští novou syntézu kolagenu bez 
jehel a rekonvalescence. LIPLASE je ošetření, které spočívá v laserové stimulaci 
buněk – fibroblastů rtů, což vede k tvorbě kolagenu.

LIPLASE 20 MIN 5 500 Kč

2 x 20 MIN 10 000 Kč

3 x 20 MIN 14 000 Kč

SMOOTH EYES 
SmoothEye® je nové a vzrušující nerecentní ošetření v režimu Fotona SMOOTH®. 
Pro napínání periokulační oblasti a snížení výskytu periorbitálních vrásek – 
vrásky v oblasti očí.

OMLAZENÍ CELÉHO OČNÍHO OKOLÍ 60 MIN 6 500 Kč

2 x 60 MIN 11 000 Kč

3 x 60 MIN 16 000 Kč



 

MEDICAL 
TREATMENTS 



 

PROPICHOVÁNÍ UŠÍ – NASTŘELOVÁNÍ NÁUŠNIC 
Nastřelování náušnic je modernější metoda proti klasickému piercingu jehlou, 
která je mnohem šetrnější a méně stresující. Nastřelování náušnic je určeno pro 
všechny věkové kategorie, kromě malých dětí. Aplikace je minimálně bolestivá, 
sterilní, rychlá a bez krvácení. 

LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ 
Smysluplná a přesná měření jsou nezbytná pro diagnostiku, hodnocení rizik, 
následnou léčbu a sledování pacienta. Přínos diagnostické laboratoře v celkovém 
diagnostickém procesu je přibližně 40-60 % v závislosti na typu studovaného 
chorobného stavu.

KOŽNÍ A VENEROLOGICKÁ AMBULANCE 
V naší kožní ambulanci se specializujeme na diagnostiku a léčbu zdravotních 
kožních onemocnění. Našim klientům nabízíme dlouhodobé aktivní a 
systematické sledování jejich zdravotního stavu. 

HORMONÁLNÍ PROFIL * 20 MIN 2 500 Kč

CELIAKIE 20 MIN 1 000 Kč

HISTAMINOVÁ  INTOLERANCE 20 MIN 1 200 Kč

ALERGIE - POTRAVINY IGE 20 MIN 2 400 Kč

ZÁKLADNÍ POTRAVINY 44 20 MIN 3 000 Kč

ZÁKLADNÍ POTRAVINY 90 20 MIN 5 400 Kč

ALTERNATIVNÍ POTRAVINY 20 MIN 5 400 Kč

SKRYTÉ A VZÁCNÉ POTRAVINOVÉ ALERGIE 20 MIN 5 400 Kč

ALL IN ONE 20 MIN 13 000 Kč

KOŽNÍ VYŠETŘENÍ 30 MIN od 1 250 Kč

PŘEDNOSTNÍ URGENTNÍ KOŽNÍ VYŠETŘENÍ 30 MIN od 1 850 Kč

VYŠETŘENÍ KOŽNÍCH ZNAMÉNEK (DO 5 ZNAMÉNEK) 30 MIN 750 Kč

CELOTĚLOVÉ VYŠETŘENÍ KOŽNÍCH ZNAMÉNEK 30 MIN 1 800 Kč

ODSTRANĚNÍ BRADAVIC A VÝRŮSTKŮ 
(POMOCÍ CO2 LASERU)

1 KS 
5 - 10 KS 

10 - 20 KS

1 200 Kč 
3 700 Kč 
6 000 Kč

1 NÁUŠNICE 1 300 Kč

2 NÁUŠNICE 1 800 Kč

3 NÁUŠNICE 2 100 Kč* Odběry se vykonávají dle cyklu -  1. odběr - 1.-3. den cyklu  /  2. odběr - cca 14. den cyklu 

MEDICALMEDICAL



 

REGENERATIVE 
MEDICINE



 

IV THERAPY 
IV THERAPY je řada speciálně namíchaných intravenózních roztoků, kterými 
můžete pomoci léčit nebo regenerovat své tělo, dodat mu potřebnou energii a 
vitamíny. Posilte svou imunitu nebo zlepšete stav pokožky, vlasů a nehtů. V 
tomto programu si můžete vybrat až ze šesti jedinečných variant, které Vám 
budou vyhovovat. 

EXOSOME THERAPY 
Exosomy mají silné protizánětlivé a regenerační vlastnosti, signalizují buňkám, 
aby vytvářely více kolagenu. Pokožka je mladší na hluboké buněčné úrovni. 
Exosomy obnovují a regenerují pokožku, obnovují růst vlasů a zabraňují 
šedivění. Exosomy jsou budoucností estetické medicíny. 

IMUNOBOOSTER 2 200 Kč

CALM SIMPLE  3 200 KČ / COMBINED  3 900 KČ

HYDRATATION SIMPLE  3 200 KČ / COMBINED  3 900 KČ

ANTI - AGE SIMPLE  3 200 KČ / COMBINED  3 900 KČ

VITAMIN BOOSTER SIMPLE  3 200 KČ / COMBINED  3 900 KČ

ENERGY BOOSTER 3 900 KČ

TVÁŘ 60 MIN 7 000 Kč

KRK 45 MIN 3 800 Kč

DEKOLT 45 MIN 3 800 Kč

TVÁŘ / KRK / DEKOLT 70 MIN 12 000 Kč

OČNÍ OKOLÍ 30 MIN 3 200 Kč

VLASY 30 MIN 6 400 Kč

REGENERATIVE MEDICINE



 

BEAUTY  
TREATMENTS



 
 

EXION FACE 
EXION™ Face je neinvazivní termolifting. První postup pro přirozené posílení 
kyseliny hyaluronové bez jehel. 

LPG M6 ALIANCE 
Dokonalá kombinace dvou patentovaných LPG technologií, které aktivují kožní 
tkáň. Působí na jemné tkáně obličeje a dekoltu, tím stimulují produkci kolagenu a 
elastinu. Po ošetření vypadá obličej mladší a odpočatější, vrásky mizí a rysy 
obličeje se obnovují. Pleť je pevnější a zářivější. 

BEAUTY TREATMENTS -  ANTI -  AGE

TVÁŘ 30 MIN 6 000 Kč

4 x 30 MIN 21 000 Kč

DEKOLT / KRK 30 MIN 4 000 Kč

4 x 30 MIN 14 000 Kč

LÍCNÍ KOSTI / TVÁŘE / RTY 30 MIN 4 000 Kč

4 x 30 MIN 14 000 Kč

TVÁŘ / KRK / DEKOLT 30 MIN 8 000 Kč

4 x 30 MIN 28 000 Kč

OČNÍ OKOLÍ / OBOČÍ 20 MIN 2 000 Kč

4 x 20 MIN 7 000 Kč

OČNÍ OKOLÍ / ČELO 30 MIN 4 000 Kč

4 x 30 MIN 14 000 Kč

PODBRADEK 20 MIN 3 000 Kč

4 x 20 MIN 10 500 Kč

RTY 20 MIN 2 000 Kč

4 x 20 MIN 7 000 Kč

LPG FACE 60 MIN 2 000 Kč



 

RETINOLOVÝ PEELING 
Estetické povrchové ošetření, které odstraňuje povrchovou vrstvu pokožky a 
dosahuje zbroušení v průběhu několika ošetření. A díky tomu dochází ke 
stimulaci novotvorby pleti, zjemnění povrchu pokožky, zmenšení pórů, 
sjednocení barvy a celkové regeneraci pleti. 

BEAUTY TREATMENTS -  REPAIR

MEZOTERAPIE 
Mezoterapie je revitalizační omlazující metoda určená pro všechny věkové 
kategorie, která díky extrémní dávce živin přímo do pokožky zabraňuje stárnutí. 
Mnohačetnými mikroinjekcemi se intradermálně aplikuje sterilní biologický 
roztok plný vitamínů, aminokyselin, antioxidantů a koenzymů. 

TVÁŘ 60 MIN 3 720 Kč

KRK 45 MIN 2 040 Kč

DEKOLT 50 MIN 2 040 Kč

TVÁŘ / KRK / DEKOLT 70 MIN 7 020 Kč

RETINOLOVÝ CHEMICKÝ PEELING 30 MIN 2 200 Kč



 

LAMINACE OBOČÍ A ŘAS 
Obočí a řasy jsou pravděpodobně první věcí, které si člověk všimne na tváři toho 
druhého. Proto se snažíme, aby byly vždy krásné a výrazné. Laminace obočí i 
laminace řas je metoda, jak zvýraznit obočí a řasy bez námahy, přirozeným a 
bezbolestným způsobem. 

BIOREPEELCL3 – BIOREVITALIZACE 
BIOREPEEL CL3 obnovuje a omlazuje pokožku bez injekcí. Kombinace aktivních 
látek účinně bojuje proti vráskám, pigmentaci a akné. Způsobuje revitalizaci 
pokožky hloubkovou stimulací pokožky. Je vhodný pro ty, kteří nemohou nebo 
nechtějí podstoupit injekční revitalizaci. 

BEAUTY TREATMENTS -  GLOW

ÀLA PALLA TREATMENTS 
àla Palla Facial Treatments je nejen účinná metoda ošetření zaměřená na hojení 
a zkrášlení pokožky obličeje, ale také na povzbuzení mysli. Vybraná kvalitní 
kosmetika àla Palla a účinnost masážních technik našich odborníků jsou 
zárukou dokonalé a ničím nerušené relaxace. 

HYDRAFACIAL 
Neinvazivní ošetření Hydrafacial zlepšuje zdraví pokožky, řeší individuální 
problémy a pleť okamžitě rozzáří. Rozdíl oproti tradičním ošetřením obličeje 
spočívá v tom, že dosahuje přístrojově hlubšího průniku a dlouhodobějších 
výsledků. 

TVÁŘ 30 MIN 2 400 Kč

TVÁŘ / KRK 40 MIN 3 000 Kč

TVÁŘ / KRK / DEKOLT 40 MIN 3 500 Kč

BEAUTY TREATMENTS -  GLOW

HYDRAFACIAL CLASSIC - TVÁŘ 60 MIN 3 550 Kč

HYDRAFACIAL CLASSIC - TVÁŘ + MASÁŽ 90 MIN 4 250 Kč

HYDRAFACIAL CLASSIC - TVÁŘ + KKR+ DEKOLT 80 MIN 7 550 Kč

HYDRAFACIAL BRITENOL (BOOSTER) 60 MIN 4 100 Kč

HYDRAFACIAL OMOROVICZA (BOOSTER) 60 MIN 4 100 Kč

HYDRAFACIAL JLO (BOOSTER) 60 MIN 4 100 Kč

ÀLA PALLA TREATMENT TVÁŘE 60 MIN 3 000 Kč

90 MIN 3 900 Kč

TĚLOVÉ - DETOXIKAČNĚ - LYMFODRENÁŽNÍ OŠETŘENÍ 70 MIN 3 400 Kč

TĚLOVÉ - ANTICELULITÍDNÍ - BIO-CONTOURING OŠETŘENÍ 70 MIN 3 700 Kč

LAMINACE OBOČÍ 60 MIN 1 590 Kč

LAMINACE ŘAS 60 MIN 1 200 Kč



 
BEAUTY TREATMENTS -  TEENAGE

HYDRAFACIAL TEENAGE 
Neinvazivní ošetření určené pro mladistvou pokožku s tendencí k akné. 
Kombinuje několik kroků od očištění po správnou dávku výživy, aby uklidnila 
podrážděnou pokožku. 

HYDRAFACIAL TEENAGE - TVÁŘ 60 MIN 4 100 Kč

HYDRAFACIAL TEENAGE - TVÁŘ / DEKOLT 60 MIN 5 600 Kč

HYDRAFACIAL TEENAGE - BALÍK 3 OŠETŘENÍ TVÁŘE 3 x 60 MIN 11 000 Kč



 

BODY 
TREATMENTS



 

VACUTHERAPY 
Celulitida je v mnoha případech vizuálně nevzhledná. Částečně je to důsledek 
nedostatečné funkce lymfatického systému. Podtlaková Vacutherapy 
lymfodrenážní masáž vyhlazuje a zpevňuje pokožku a tím zjemňuje projevy 
celulitidy. 

BIO-CONTOURING BŘICHA 
Je jednou z nejmodernějších metod zeštíhlení bříška a modelace pasu téměř na 
počkání. Jedná se o masáž břicha pomocí speciálních lymfodrenážních technik, 
kdy dochází k vyprázdnění a podpoře lymfy, prokrvení kůže. 

BODY TREATMENTS

BIO - CONTOURING BŘICHA 40 MIN 1 590 Kč

VACUTHERAPY 60 MIN 1 900 Kč

EXION BODY 
Exion Body je všestranné tělové řešení pro stáhnutí kůže & ztrátu tuku. 
Lokalizovaná redukce tuku. Směrování tepla do tukové tkáně v těžko dostupných 
oblastech prostřednictvím integrovaného aktivního chlazení. 

PAŽE / ZÁDA / BŘICHO / STEHNA / LÝTKA (LIBOVOLNÁ PARTIE) 40 MIN 6 500 Kč

BALÍK 4 OŠETŘENÍ 4 X 40 MIN 23 000 Kč

BALÍK 6 OŠETŘENÍ 6 x 40 MIN 34 000 Kč

INHALACE 90% KYSLÍKU 
Relaxační procedura s koncentrovaným kyslíkem má osvěžující, antistresové, 
protizánětlivé a uvolňující účinky na dýchací cesty. Během inhalace se můžete 
pohodlně uvolnit v křesle a my Vám vysvětlíme správné dýchání. Výsledkem 
terapie je, že je organismus v rovnováze. 

INHALACE 90% KYSLÍKU 30 MIN 500 Kč

60 MIN 850 Kč

BODY TREATMENTS

REJUVENIZACE A BĚLENÍ 
Ideální neinvazivní řešení pro získání mladistvosti a pevnosti zevních 
vaginálních tkání. Inovativní systém Pink Intimate je peeling, který vypne, vybělí 
a omladí intimní partie každé ženy. 

REJUVENIZACE A BĚLENÍ (1 LOKALITA) 30 MIN 2 000 Kč

EMSCULPT 
Výjimečný a revoluční přístroj určený k budování svalů a spalování tukové tkáně. 
Jediný systém na trhu, jehož cílem je současně kombinovat posilování a růst 
svalů, narušovat tuk a následně jej redukovat. 

BŘICHO 40 MIN 12 000 Kč

ZADEK 40 MIN 12 000 Kč

BALÍK 6 SEZENÍ (BŘICHO NEBO ZADEK) 6 x 40 MIN 70 500 Kč



 
BODY TREATMENTS

RAMENA 20 MIN 2 000 Kč

PODPAŽÍ 20 MIN 2 000 Kč

PŘEDLOKTÍ 20 MIN 2 000 Kč

CELÉ HORNÍ KONČETINY 30 MIN 3 700 Kč

HRUDNÍK 20 MIN 2 500 Kč

OKOLÍ BRADAVEK 20 MIN 1 000 Kč

OBLAST PRSOU CELÁ 20 MIN 2 000 Kč

BŘICHO 20 MIN 2 500 Kč

ZÁDA 20 MIN 4 800 Kč

LINEA ALBA 20 MIN 1 000 Kč

BIKINY LINE 20 MIN 1 600 Kč

PODPAŽÍ + BIKINY 20 MIN 2 500 Kč

ZADEK 20 MIN 4 800 Kč

GENITÁLNÍ OBLAST 20 MIN 1 000 Kč

ANÁLNÍ OBLAST 20 MIN 1 000 Kč

CELÁ GENITOANÁLNÍ OBLAST + BIKINY LINE 20 MIN 2 000 Kč

STEHNA 20 MIN 4 800 Kč

PŘEDKOLENÍ 20 MIN 3 000 Kč

CELÉ DOLNÍ KONČETINY 20 MIN 6 800 Kč

CELÉ DOLNÍ KONČETINY + BIKINY LINE 20 MIN 9 500 Kč

CELÉ DOLNÍ KONČETINY + BIKINY LINE + GENITOANÁLNÍ OBLAST 40 MIN 10 000 Kč

BALÍK 3 LIBOVOLNÝCH STEJNÝCH LOKALIT -10 %

BALÍK 5 (A VÍCE) LIBOVOLNÝCH STEJNÝCH LOKALIT -20 %

BODY TREATMENTS

LPG BODY 
LPG nabízí jedinečné výsledky a komplexní účinky na formování postavy 
kombinací hubnutí a omlazení. Je to jediná technika, při které je možné uvolnit 
tuk uložený pod vrstvou kůže, který nelze odstranit dietou, cvičením nebo 
liposukcí. 

LPG BODY 40 MIN 1 700 Kč

LPG BODY   (10 SEZENÍ) 10 x 40 MIN 15 800 Kč

LPG BODY   (15 SEZENÍ) 15 x 40 MIN 22 000 Kč

LPG BODY   (20 SEZENÍ) 20 x 40 MIN 26 800 Kč

LASEROVÁ EPILACE 
Laserová epilace dosahuje požadovaného efektu hladké pokožky bez chloupků 
po třech až šesti opakovaných ošetřeních. Laserová epilace má dlouhodobý efekt 
po dobu několika let. Jedná se o nejvýkonnější přístroj v oblasti laserové epilace. 

HORNÍ RET 20 MIN 1 000 Kč

BRADA 20 MIN 1 000 Kč

HORNÍ RET + BRADA 20 MIN 1 600 Kč

LICOUSY 20 MIN 1 000 Kč

CELÁ TVÁŘ 20 MIN 3 300 Kč

KRK 20 MIN 1 600 Kč

CELÁ TVÁŘ / KRK 20 MIN 4 000 Kč



 

HAIR  
TREATMENTS



 

VLASOVÁ DRAKULOTERAPIE 
Drákuloterapie poskytuje přirozenou, účinnou obnovu buněk a regeneraci vlasů. 
Je vhodný pro hojení vlasů a pokožky hlavy. Obnovuje délku a lesk vlasů. 

ALOPETICKÁ AMBULANCE 
Alopetická ambulance – řeší včasnou diagnostiku a diferenciální diagnostiku 
difuzního vypadávání vlasů pomocí laboratorních testů. Samozřejmostí je 
zabezpečení managementu, terapie a dispenzární léčba pacientů s plošnou 
alopecií a také pomocná terapie u androgenní alopecie. 

EXOSOME HAIR THERAPY 
Exosomy mají silné regenerační vlastnosti, které pomáhají s opětovným růstem 
vlasů a zabraňují šedivění. Exosomy mají vynikající výsledky při léčbě 
vypadávání vlasů u mužů i žen.

HAIR TREATMENTS

ALOPETICKÉ VYŠETŘENÍ ZÁKLADNÍ 20 MIN 1 400 Kč

LABORATORNÍ ODBĚRY VZORKŮ PŘI PADÁNÍ VLASŮ 30 MIN 1 700 Kč

POUŽITÍ UVB HŘEBENE PŘI DIAGNOSTIKOVANÉ ALOPECII 20 MIN od  1000 Kč

VLASOVÁ DRAKULOTERAPIE 60 MIN 7 900 Kč

EXOSOME HAIR THERAPY 30 MIN 6 400 Kč

VLASOVÁ MEZOTERAPIE 
Mezoterapie působí jako omlazující metoda díky extrémní dávce živin přímo do 
pokožky. Ošetření je navrženo nejen tak, aby zastavilo nadměrné vypadávání 
vlasů, ale také aby podpořilo obnovu růstu vlasů. 

VLASOVÁ MEZOTERAPIE 40 MIN 4 120 Kč



 

MASSAGE 
THERAPY



 

MASÁŽ 
Masáž je jednou z nejstarších léčebných tradic. Masáž může být mocným 
nástrojem, který Vám pomůže převzít odpovědnost za své zdraví a pohodu. Díky 
masáži se budete cítit dobře v mnoha ohledech a může mít pozitivní vliv na celé 
Vaše tělo – kosti, svaly, srdce, pokožku, dýchání, trávení a duševní zdraví. 

MASSAGE SMASSAGE S

ODYSEA LEHKOSTI 60 MIN 
90 MIN

1 900 Kč 
2 400 Kč

ODYSEA LEHKOSTI  

Manuální lymfodrenáž, speciální léčebná metoda, která aktivuje tok lymfy v lymfatickém 
systému a tím pomáhá vyplavovat odpadní látky z tělesných tkání a zbavuje tělo přebytečné 
vody.

IEM SPA SIGNATURE 

Švédské terapeutické techniky k uvolnění napjatých svalů a bolesti.

IEM SPA SIGNATURE 30 MIN 
60 MIN 
90 MIN

1 000 Kč 
1 900 Kč 
2 400 Kč

SYMFONIE KLIDU 

Vysoce relaxační masáž s nahřátými aromatickými oleji, které mají léčivé účinky na tělo i 
mysl.

SYMFONIE KLIDU 60 MIN 
90 MIN

1 900 Kč 
2 200 Kč

HOŘÍCÍ SRDCE 

Blahodárná masáž horkými lávovými kameny je skvělý způsob, jak se zbavit stresu a úzkosti.

HOŘÍCÍ SRDCE 60 MIN 1 900 Kč

ANTI-AGING  MASÁŽ  OBLIČEJE 

Hloubková omlazující masáž obličeje technikou ANTI-AGING, která okamžitě vykouzlí 
lyftingový efekt na unavenou pleť.

ANTI-AGING  MASÁŽ OBLIČEJE 60 MIN 1 900 Kč

BAŇKOVÁ MASÁŽ 

Masážní baňkou se zvyšuje krevní oběh a tím okysličují bolestivá místa.

BAŇKOVÁ MASÁŽ 50 MIN 2 000 Kč

LYMFODRENÁŽ  A  TEJPOVÁNÍ 

LYMFODRENÁŽ A TEJPOVÁNÍ 100 MIN od 2 100 Kč



 

MANICURE 
PEDICURE



 

MANIKÚRA  
Krásně upravené nehty jsou vizitkou každého z nás. Vybrat si můžete nejen 
klasickou či japonskou manikúru nebo péči o své přírodní nehty, ale i nejnovější 
trendy. Pracujeme pouze s vysoce kvalitními produkty, jako je francouzská 
značka Didier. 

PEDIKÚRA  
Naše nohy nás nosí celý den, mají tendenci hrubnout neustálou chůzí, 
nesprávnou péčí o pokožku a v létě i povětrnostními podmínkami. Proto bychom 
si na nich měli dát záležet. V IEM SPA se o zdravé a spokojené nohy postará 
špičkový tým pedikérek. Neustále sledujeme nejnovější trendy a pedikúra není 
oblast, ve které bychom zaostávali. 

MANICURE PEDICURE

ZÁKLADNÍ MANIKÚRA 40 MIN 700 Kč

SPA MANIKÚRA 60 MIN 900 Kč

JAPONSKÁ MANIKÚRA - P.SHINE 50 MIN 900 Kč

GELLAK MANIKÚRA 90 MIN 1 400 Kč

NOVÉ GELOVÉ NEHTY 120 MIN 1 900 Kč

DOPLNĚNÍ GELOVÝCH NEHTŮ 120 MIN 1 600 Kč

BUSINESS GELLAK MANIKÚRA 60 MIN 1 200 Kč

PARAFINOVÝ ZÁBAL 30 MIN 500 Kč

ODSTRANĚNÍ GELLAK 30 MIN 250 Kč

PEDIKÚRA FOOTLOGIX   (MOKRÁ HYDRATAČNÍ) 60 MIN 1 300 Kč

PEDIKÚRA FOOTLOGIX + LAKOVÁNÍ VINYLUX 80 MIN 1 500 Kč

PEDIKÚRA SUCHÁ 40 MIN 1 100 Kč

SPA PEDIKÚRA 80 MIN 1 600 Kč

EXPRESS PEDIKÚRA 30 MIN 700 Kč

GELLAK LAKOVÁNÍ + PEDIKÚRA 90 MIN 1 900 Kč

GELLAK LAKOVÁNÍ 60 MIN 800 Kč

LAKOVÁNÍ VINYLUX + TÝDENNÍ LAK NA NEHTY 50 MIN 900 Kč

ODSTRANĚNÍ GELLAK  (SAMOSTATNÁ SLUŽBA BEZ PEDIKÚRY) 30 MIN 300 Kč



 



IEM SPA 
Na Florenci 2139/4  

Praha 110 00 

Tel: +420 733 561 560 
Web: www.iemspa.cz

http://www.iemspa.cz

